

Kontorhotel Huset i Huset A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 46 59 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Ken Flemming Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorhotel Huset i Huset A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 46 59 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ken Flemming Røge Rasmussen Klaus Nielsen Rene Reenberg Thomsen Karsten Georg Luxhøj, formand Kim Graugaard
Direktion	Kim Graugaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kontorhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	114.322	-11.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.697	-166.039
Resultat før finansielle poster	28.625	-177.876
Øvrige finansielle omkostninger	-18.271	-8.359
Resultat før skat	10.354	-186.235
Skat af årets resultat	-2.266	40.964
Årets resultat	8.088	-145.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.271
Disponeret i alt	8.088	-145.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	37.142	74.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.142</u>	<u>74.285</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.901	71.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.901</u>	<u>71.970</u>
Deposita	1.000.615	1.000.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.615</u>	<u>1.000.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.658</u>	<u>1.146.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.454	148.222
Udskidte skatteaktiver	241.332	243.598
Andre tilgodehavender	121.948	103.657
Periodeafgrænsningsposter	257.348	317.674
Tilgodehavender i alt	<u>825.082</u>	<u>813.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.082</u>	<u>813.151</u>
Aktiver i alt	<u>1.890.740</u>	<u>1.960.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Overført resultat	-705.895	-713.983
Egenkapital i alt	<u>434.105</u>	<u>426.017</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	829.052	935.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.052</u>	<u>935.380</u>
Gæld til pengeinstitutter	490.038	415.955
Anden gæld	137.545	182.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.583</u>	<u>598.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.635</u>	<u>1.534.004</u>
Passiver i alt	<u>1.890.740</u>	<u>1.960.021</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	140.000	-568.712	571.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-145.271</u>	<u>-145.271</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	140.000	-713.983	426.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.088</u>	<u>8.088</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>140.000</u>	<u>-705.895</u>	<u>434.105</u>
